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THIS IS BIO MACA 100% ORGANIC, 110G
 

cena: 95,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent This Is Bio

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Maca od setek lat jest uprawiana przez peruwiańskich Indian dla jej wyjątkowo bogatych w składniki odżywcze korzeni.

Korzeń Maca jest biologicznie bogaty w cukry i proteiny. W jego składzie znajdziemy 60% węglowodanów, 10% białka, 8,5% błonnika i
2,2% tłuszczów. Dodatkowo zawiera urydynę, kwas jabłkowy, sterole i glukozynolany.

Suszony korzeń Maca jest bogaty w witaminy B1, B2, B3 i C oraz esencjonalne minerały tj.: wapń, fosfor, magnez, potas, sód, miedź,
cynk, mangan, żelazo, selen i bor oraz aż 20 zdrowych kwasów tłuszczowych, w tym kwas linolenowy, kwas palmitynowy i kwasów
oleinowy. Maca zawiera także 19 aminokwasów oraz polisacharydy.

Spożywanie korzenia Maca wpływa wzmacniająco na system immunologiczny, poprawia funkcjonowanie mózgu oraz usprawnia
działanie organizmu.

Korzeń Maca był używany przez rdzennych peruwiańczyków w celu zwiększenia poziomu energii, zmniejszenia zmęczenia fizycznego i
psychicznego. Maca może także pomóc spowolnić procesy starzenia się, zmniejszyć ryzyko osteoporozy i anemii. Wpływa także
łagodząco na objawy wywołane huśtawką hormonalną u kobiet tj. bóle miesiączkowe i menopauza. Maca jest także znana z
pozytywnego wpływu na libido.

Zarówno mężczyźni jak i kobiety w średnim i starszym wieku spożywający korzeń Maca mogą doświadczać witalnego zastrzyku energii.

This is Bio używa wyłącznie 100% organicznego, surowego, suszonego na słońcu korzenia Maca (Lepidium meyenii).

Dawkowanie:

produkt można spożywać zmieszany z dowolnym letnim napojem lub jako dodatek do potraw i koktajli.

Zalecana porcja dzienna: 3-5g (5g to ~ 1 łyżeczka do herbaty).
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Skład: 

sproszkowany 100% organiczny korzeń Maca (Lepidium meyenii).

Kategoria produktu:

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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